LA CUCINA DEL GRAPPOLO

NORMALE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto < 7,00
PENNETTE ALL'ARRABBIATA < 6,00
FARCITO
PENNETTE AL POMODORO E BASILICO < 6,00 Pom, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto cotto < 7,50 P@ M
SPAGHETTI ALL'2AMATRICIANA < 7,00 SPECIALE
MEZZE PENNE ALLZA SORRENTINZA Pom, mozzarella, ricotta, grana, prosciutto cotto £ 7,50
Pomodorini pachini, erbe aromatiche, peperoncino, < 8,00 PRIMAVERA
aglio, ricotta di pecora stagionata Scamorza affumicata, crudo, pomodorini, insalata < 8,00
PETTO DI POLLO AI FERRI CON PATATINE FRITTE <« 8,00
INSALATONE CON TONNO-MOZZARELLA £ 7,50 -
NUTELLINA
HAMBURGER CON PATATINE < 8,00 S ——— <€ 5,00 P I Z Z E R I A
SILIRRIE N AT et o Rl BB FAGOTTINO DI STRUDEL (fatto da noi) € 2,00
| RISTORANTE
EaES SALAME AL CIOCCOLATO (fatto da noi) < 4,00
TARTUFO BIANCO O NERO < 3,00
PASTA DI RISO E MAIS < 8,00
STRUDEL SALATO € 0,00 Abbialino disponitfile anche impas.to .semintegrf':lle ccfn maqgiorazio-
ne di € 1,00 ed impasto per celiaci con maggiorazione di <€ 2,00
WURSTEL DI FARRO < 9,00
BISTECCHINE DI SEITAN < 9,00 H
INSALATONE SOLO YVERDURA < 6,00 8
(1]
Ristorante Pizzeria Griglieria g
Birreria Artigianale
GRILL Via Medole, 35 - 46043 Castiglione delle Stiviere (MN)
Verdure alla griglia, scaglie grana, brie, crostini < 9,00 Tel: 0376 630351 .
MARINAIO = =
Carpaccio di salmone su letto d’insalata fresca < 13,00 2= ]
PATATINE STEAK HOUSE € 3,50 www.algrappolodoro.com ' iﬁ“@ii " o 3 -6 6 3 o 3 51 %
- L __- - {
Su richiesta consegna a domicilio con maggiorazione < 1,00 info@algrappolodoro.com f Grappolo d’Oro T =S el :
T T i L S L SRy = =

g



PI1ZZE CLASSICHE

MARINARA
Doppio pomodoro, aglio, olio, origano

FOCACCIA RUSTICA

Focaccia con grana fuso, olive verdi e taggiasche

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella, origano ( +crudo/speck < 7,10 )

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

PROSCIUTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

WURSTEL

Pomodoro, mozzarella, wurstel

SICILIANA

Doppio pomodoro, capperi, acciughe, olive, origano

ROMANA

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

PROSCIUTTO E FUNGIHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

PICCANTE

Pomodoro, mozzarella, salame piccante

TONNO E CIPOLLE

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle

MELANZZANZA
Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana

VEGETALE
Pomodoro, mozzarella, verdure di stagione

ZUCCHINZA

Pomodoro, mozzarella, zucchine, brie

TREVISANZA

Pomodoro, mozzarella, grana, radicchio rosso, pancetta

PORCINI

Pomodoro, mozzarella, porcini, grana

< 4,00

< 4,00

< 5,50

e 6920

< 6,50

< 6,50

< 6,70

< 7,00

< 7,00

< 7,00

< 7,00

< 7,10

€Y. 7,10

< 7,30

£ 7,50

£ 7,50

CAPRICCIOSA

Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto cotto

4 FORMAGGI

Pomodoro, mozzarella, formaggi misti

4 STAGIONI

Pomodoro, mozz, carciofi, funghi, prosciutto cotto, olive

PIZZE BIANCHE
BIANCA

Doppia mozzarella

TRENTINA
Mozzarella, gorgonzola, mele

SIMON & S

Mozzazrella, stracchino, rucola, cxrudo

MEDITERRANEZA
Mozz. bufala, tonno, pomodorini, olive taggiasche, basilico

AMALFITANA

Mozzarella, gamberetti, rucola, pomodorini

CIUCHINO

Mozzarella, bresaola d’asino, salsa al tartufo

STELLA

Mozz, pomodori secchi, filetti di melanzane, peperoncino

CAMPAGNOLA

Mozzazrella, verdure cotte miste

PIZZE SPECIALI
GIRASOLE

Pomodoro, mozzarella, asparagi, uovo, grana

PREZIOSA

Pomodoro, mozzarella, grana, prosciutto, ricotta

JOHN WAYNE

Pomodoro, mozz, pomodorini, salsiccia, cipolla rossa

DIAVOLA
Pom, mozz, peperoni, salame piccante, olive taggiasche

£ 7,50

£ 7,50

< 7,60

< 6,50

£ 7,50

< 8,00

< 8,00

< 9,00

< 8,80

< 8,80

< 8,00

< 7,00

< 7,00

£ 7,50

< 7,50

SASA

Pom, mozz, patate, wurstel, cipolla rossa, salame piccante

CRISTINA

Pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini, mozzarelline
SOPHIA LOREN

Pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini, grana
TROPEA

Pom, mozz, melanzane, origano, capperi, cip. rossa, olive tagg.
BUTFALINA

Doppia pasta, pomodoro, bufala, basilico, olio d’oliva
FRANCESINA

Pomodoro, mozzarella, brie, noci, speck

VALTELLINA

Pomodoro, mozz, speck, porcini, scamorza affumicata
MORGAN

Pom, mozz, carciofi, gorgonzola, salame piccante, origano
ARMONIA AUTUNNALE

Pom, mozz, grana, zucca, pancetta, rosmarino, aceto balsamico
SILVANA

Pomodoro, mozz, funghi, cipolla rossa, salame piccante
BAGOSSA

Pomodoro, mozzarella, bagoss, salsiccia, timo

SEAN CONNERY

Pomodoro, scamorza affumicata, rucola, salmone aff.
ARY

Pomodoro, mozzarella, rucola, bresaola, grana

FRUTTI DI MARE

Doppia pasta, pomodoro, frutti di mare

GRISU

Pom, mozz, salsa piccante, salame piccante, peperoncino

MURATORE

Pom, mozz, carciofi, mortadella, stracchino

OCEANO

Salsa di pom, frutti di mare, gamberetti, scampi, gamberoni

£ 7,50

£ 7,50

£ 7,50

< 7,50

< 7,80

£ 7,80

< 7,80

< 7,80

< 7,80

< 7,80

< 7,80

< 9,00

< 9,00

411,00

< 7,20

< 8,80

< 13,00



